
 
 

1/4 
 

V Brně dne 12. července 2021 

POZVÁNKA K ÚČASTI V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

KORDIS JMK, a.s., se sídlem Nové sady 946/30, 602 00 Brno, IČO: 262 984 65 („Zadavatel“) 

předpokládá jako Zadavatel vyhlásit zadávací řízení na veřejnou zakázku s předpokládaným názvem 

„Dodávka jízdenkových automatů a validátorů“ (dále jen „Veřejná zakázka“) a vybrat na jeho základě 

dodavatele, který nabídne nejvhodnější plnění.  

Koncept připravované Veřejné zakázky Zadavatel představí s využitím práva dle § 33 ZZVZ, tedy 

vedením této předběžné tržní konzultace (dále jen „Konzultace“). Zadavatel ve spolupráci s HVH 

LEGAL advokátní kancelář s.r.o. oslovuje neomezený okruh potenciálních dodavatelů k získání 

informací relevantních pro připravovanou Veřejnou zakázku. 

Předběžná tržní konzultace se koná v souvislosti s přípravou realizace Veřejné zakázky, přičemž 

Zadavatel má zájem připravit zadávací podmínky Veřejné zakázky tak, aby co nejlépe odpovídaly 

potřebám Zadavatele a zároveň, aby byly spolu s předmětem Veřejné zakázky nastaveny v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“), především jeho zásadami uvedenými 

v § 6 ZZVZ, jako zásadou přiměřenosti a nediskriminace, tedy aby byly nastaveny v přijatelné podobě 

pro potenciální dodavatele.  

2. ÚČEL A PŘEDMĚT PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

Předmětem plnění Veřejné zakázky bude zejména:  

1) dodání bezhotovostních automatů pro prodej jízdních dokladů většího množství tarifů 

(zejména IDS JMK a SJT) určených pro instalaci do vozidel pořizovaných Jihomoravským krajem 

2) dodání vandaluvzdorných validátorů umožňujících označení papírové jízdenky a bezhotovostní 

koupi jízdních dokladů různých tarifů (zejména IDS JMK) určených pro instalaci na železniční 

stanice 

3) dodání veškerého potřebného SW, případně HW zabezpečujícího komunikaci automatů a 

validátorů s existujícími systémy KORDIS JMK (zejména Dopravním a zúčtovacím centrem), 

jejich vzájemné propojení ve vozidlech a lokalitách a zajištění podpory SW a maintenance 

4) back office zařízení, který zajistí monitoring a okamžitou uživatelskou kontrolu stavu každého 

zařízení a změny nastavení sortimentu a cen prodávaných jízdních dokladů a zajištění podpory 

SW a maintenance 

5) pětiletá záruka na funkčnost, po tuto dobu zajištění nezbytných update systému v návaznosti 

na změny bankovních pravidel, updaty systémů apod.  

6) garance zprovoznění back office a zařízení do 3 hodin v případě poruchy či výpadku 

7) garance okamžité výměny zařízení v případě poruchy  



 
 

2/4 
 

8) cena za hodinu služeb pro rozvojové a opravné práce – garance ceny na 5 let 

Účelem Konzultace je seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem Zadavatele týkajícím se 

vyhlášení Veřejné zakázky a jejím rozsahem, získání všech potřebných informací k upřesnění 

konkrétních požadavků na předmět plnění Veřejné zakázky, ověření možností trhu a praktického 

fungování dodavatelů při poskytování podobných dodávek a zjištění parametrů na trhu běžně 

obchodovaných obdobných zařízení, jako bude poptávat Zadavatel v rámci Veřejné zakázky. 

V souvislosti s tím poté i ověření, respektive nastavení, předpokládaných parametrů Veřejné zakázky.  

Zadavatel má rovněž zájem realizací Konzultace předejít možným rizikům, která by se mohla objevit při 

zadávání Veřejné zakázky, popř. při jejím následném plnění, a to zejména (nikoli však výlučně) 

v souvislosti s technickými parametry poptávaného plnění. 

Předmětem Konzultace bude podrobnější seznámení s předmětem Veřejné zakázky, Zadavatelovým 

záměrem zadání Veřejné zakázky včetně očekávané formy spolupráce s dodavatelem, diskuse o 

vhodném nastavení zadávacích podmínek a o technických i obchodních otázkách souvisejících s 

předmětem plnění Veřejné zakázky. Dále potom předání upřesňujících podkladů souvisejících 

s předmětem plnění Veřejné zakázky a diskuze o eventuálním poskytnutí technické dokumentace 

nezbytné pro podání nabídky v rámci navazujícího zadávacího řízení. 

V rámci Konzultace tak budou řešena především tato témata:  

- Vymezení předmětu Veřejné zakázky z hlediska požadavků na účastníka Konzultace a jeho 

fungování a schopností v rámci potenciálního smluvního vztahu; 

- Otázky týkající se nastavení technických požadavků a celkového řešení; 

- Nastavení mechanismu určení nabídkové ceny předmětu Veřejné zakázky; 

- Specifikace podkladů, jež jsou třeba, aby měl účastník Konzultace k dispozici pro účely podání 

nabídky; 

- Dílčí otázky související se zadáním Veřejné zakázky (zejm. nastavení technické kvalifikace, 

hodnotících kritérií). 

- Zajištění podpory a oprav po 5leté záruce. 

3. ÚČASTNÍCI KONZULTACE 

Konzultace byla oznámena prostřednictvím formuláře Předběžné oznámení ve Věstníku veřejných 

zakázek a je otevřena každému relevantnímu dodavateli, který prokáže zkušenosti s poskytnutím 

alespoň jedné (1) dodávky, která spočívala v dodání elektronického odbavovacího zařízení pro 

využití ve veřejné dopravě v celkové hodnotě 500.000 Kč bez DPH. 

Výše vymezená zkušenost nesmí být ke dni zahájení Konzultace starší než 5 let.   

Pro vyloučení pochybností Zadavatel uvádí, že zohlední i relevantní zkušenosti získané v zahraničí, 

které však musí obsahově odpovídat výše uvedeným požadavkům.  



 
 

3/4 
 

Zadavatel upřesňuje, že požadavky na zkušenosti účastníka Konzultace jsou odlišné od nastavení 

budoucích požadavků na technickou kvalifikaci v připravované Veřejné zakázce, tedy že se nejedná o 

požadavky, jejichž splnění bude požadováno v zadávacím řízení pro zadání Veřejné zakázky. 

Zájemce o účast v Konzultaci je povinen vyplnit Přílohu č. 1 této pozvánky – Registrační formulář, 

v němž popíše své zkušenosti relevantní pro účast v Konzultaci, tedy v souladu s požadavky uvedenými 

v úvodním ustanovení této části pozvánky.  

Vyplněný Registrační formulář zájemce o účast zašle nejpozději do 19. července 2021 do 23:59 hod. 

na e-mailovou adresu nemec@hvhlegal.cz nebo do datové schránky zástupce Zadavatele (HVH 

LEGAL advokátní kancelář s.r.o., Korunní 1302/88, 101 00 Praha 10 – Vinohrady), přičemž ID Datové 

schránky zástupce Zadavatele je: r3dsy8h). 

Později přijaté Registrační formuláře nebudou brány v úvahu a dotyčným zájemcům tak nebude 

umožněno se Konzultace účastnit, stejně jako zájemcům, kteří doručí vyplněný Registrační formulář 

včas, ale neprokáží Zadavatelem požadované zkušenosti specifikované v úvodním ustanovení této části 

pozvánky. Zájemci, kteří nebudou připuštěni k účasti v Konzultaci pro nesplnění Zadavatelem 

stanovených podmínek, budou o této skutečnosti Zadavatelem informováni. 

Konzultace bude probíhat formou společného jednání zástupců Zadavatele a jeho poradců na straně 

jedné se zástupci dodavatelů na straně druhé. 

Zadavatel neumožňuje na Konzultaci účast zástupcům sdělovacích prostředků a médií.  

4. PRŮBĚH KONZULTACE 

Konzultace proběhne formou individuálních setkání jednotlivých účastníků Konzultace se 

Zadavatelem a jeho poradci.  

Při individuálním setkání budou účastníci Konzultace blíže seznámeni s požadavky Zadavatele na 

předmět plnění Veřejné zakázky včetně očekávané formy spolupráce s dodavatelem.  

Individuální setkání (30-60 minutová) budou zahájena dle časového harmonogramu, s nímž budou 

jednotliví účastníci předem seznámeni (s min. předstihem 2 pracovních dnů). Předmětem 

individuálních setkání bude diskuse o uvedených tématech  

a souvisejících dotazech Zadavatele týkajících se především vhodného nastavení zadávacích podmínek 

a technických a obchodních podmínek souvisejících s předmětem plnění Veřejné zakázky.  

Primárně se tak budou dotazy týkat následujících okruhů:  

1) Dotazy související se Zadavatelovými požadavky, zejména co do vymezení předmětu Veřejné 

zakázky; 

2) Dotazy související se Zadavatelovými požadavky, zejména co do fungování a schopností v rámci 

potenciálního smluvního vztahu; 

3) Dotazy související se Zadavatelovými požadavky, zejména týkajících se nastavení technických 

požadavků a celkového řešení; 

4) Dotazy související s možnostmi nastavení mechanismu určení nabídkové ceny v rámci Veřejné 

zakázky; 

mailto:nemec


 
 

4/4 
 

5) Dotazy související se specifikací podkladů, jež jsou třeba, aby měl účastník Konzultace 

k dispozici pro účely podání nabídky; 

6) Další dílčí otázky související se zadáním Veřejné zakázky (zejm. nastavení technické kvalifikace, 

hodnotících kritérií). 

Průběh Konzultace je zamýšlen jako jednokolový, tj.  1 individuální setkání s každým dodavatelem. 

Uzná-li to však Zadavatel za potřebné (pro upřesnění jakýchkoliv dalších parametrů či požadavků 

Zadavatele ve vztahu k předmětu Veřejné zakázky), může se rozhodnout realizovat další kolo 

Konzultace, které může proběhnout v některé již použité formě nebo jiné formě dle uvážení 

Zadavatele.  

Za každého účastníka se jednání může účastnit více zástupců. Jejich počet Zadavatel nijak neomezil.  

Všechna ústní jednání a diskuse budou probíhat v českém jazyce. V případě zahraničního účastníka 

Konzultace je účastníku umožněno zajistit si tlumočení.  

O průběhu každého kola Konzultace bude pořízen záznam, a to formou písemného zápisu a současně 

audiozáznamu.  

5. ČAS A MÍSTO KONÁNÍ KONZULTACE 

Individuální setkání budou zahájena 26. července 2021 v 9:00 dle dříve stanoveného harmonogramu. 

Délka trvání každého individuálního setkání bude 30-60 minut.  

Místem konání Konzultace bude sídlo Zadavatele na adrese Nové sady 946/30, 602 00 Brno. 

Zadavatel si tímto vyhrazuje právo na jednostrannou změnu času a místa konání jakékoliv části 

Konzultace s tím, že o této změně bude vždy včas informovat všechny dotčené účastníky Konzultace. 

6. KONTAKT 

Případné dotazy a připomínky zasílejte, prosím, výhradně e-mailem na adresu: nemec@hvhlegal.cz.  

 

 

mailto:nemec@hvhlegal.cz

